Carlos V. y à los successores en la Corona , à que estan unidos los Maestrazgos , tiene la qualidad de no entenderse derogado por clausulas generales, ni comprehendido en contrarias disposiciones. (138)

41 Y despues la Santidad de Paulo III. en la Bulla que dexamos arriba citada , prohibiò , que el Arzobispo de Toledo pudiesse visitar las Iglesias , Beneficios , Lugares , Preceptorias , ò Encomiendas , y las personas sirvientes de las tres Ordenes Militares. (139)

42 Con iguales privilegios se halla la Orden de Alcantara , confirmada por la Santidad de Alejandro III. (140) y privilegiada por la Santidad de Lucio III. (141) con la declaracion de estar el Lugar de la Orden exempto de la Ley Diocesana , prohibiendo , que ninguno pueda en él poner excomunion , ni entredicho fuera del Romano Pontifice , y con la facultad de que el Chrisma , santo Oleo , Consagracion de Altates , ò Basilicas , y las Ordenes , puedan recibirlas del Obispo que quisieren , confirmado entre otros Pontifices , y con nuevos privilegios estendido por la Santidad de Gregorio IX. (142) pidiendo mucha dilacion la expression individual de todos los privilegios sobre facultades , para ab-

M sol-

*Metropolitanum conceditur appellatio , juxta declarationem Sacre Congregationis Cardinalium , declarat. 484. & declarat. Sacre Congregationis super cap. 18. sess. 24. de Reformat. adductas à Salgad. num. 23. & 24. Doctorum phalangem adducente num. 18. elegans text. in cap. Licet, 12. de Offic. Judic. Ordinar. & ibi optime Gonzalez sub num. 5.*

(136)

Clemens VII. in Bulla data Romæ die XV. Aprilis , anno M.D.XXVI. ibi : *Ac in nostram, & earundem litterarum contemptum ad Tribunalia sæcularia confluentibus, correctionem debitam impendamus. Et ibi : Cum autem, sicut nuper non sine animi nostri displicentia, accipimus, quod venerabiles Frater Alfonsus Toletanus, & Stephanus, Gabriel Viacensis, & Gienensis, ac nonnulli Archiepiscopi, Episcopi, & alti Prælati, seu locorum Ordinarii, potius particularia, & propria, quam subditorum, & Reipublicæ utilitates querentes, afferentes ex litteris, & in adultis prædictis nonnulla temporalia incommoda eis erogari; litteris ipsis parere, non solum contempserunt verum etiam in Sedis Apostolice auctoritatem, & nostrarum litterarum earundem derogationem, ac etiam Majestatis Cæsareæ, ad cuius supplicationem litteræ ipse per Nos concessæ fuerunt, offensam; & si prætendebant per litteras ipsas eis aliquod præjudicium inferri, ut profertur, non ad Judices Sæculares, sed ad Nos recursum addere decebat. Cumque Archiepiscopus, & Episcopus præfati, de Nobis apud Consilium Regium Hispaniarum nulla habita ratione propria suæ Dignitatis Pontificalis conquæsti fuerant, talia conniventibus oculis, non esse dissimulanda censuimus.*